



Yukarı ve Aşağı Gidelim

Özet	
Konu/Disiplin	Matematik
Haftalık Tema	Evrenin Gizemi
Yaş Grubu	5-6
Ana konu	1-10 arasında artan ve azalan sıra
Key concepts	<ul style="list-style-type: none">● Rakam isimleri● Artan ve azalan kavramlar● 1'den 10'a kadar sayma

Öğrenme Hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">● Sayı adlarını 1'den 10'a kadar tutarlı bir şekilde sırayla söyleyin● 1'den 10'a kadar bir sayı doğrusunda hangi sayının eksik olduğunu hatırlama	<ul style="list-style-type: none">● Gruplardaki elemanları 1-10 arasında artan ve azalan şekilde sıralayın● Rakamları önce 5'e sonra 10'a kadar tanıyın ve sıralamaya başlar

Gerekli ekipmanlar/malzeme	
<ul style="list-style-type: none">● İnternet erişimi olan bilgisayar veya tablet● Etkileşimli beyaz tahta veya ekran paylaşım aracı	<ul style="list-style-type: none">● Artan ve azalan sıralama alıştırmaları için eğitici web siteleri veya uygulamalar

Ders Özeti		
Dersin aşamaları	Süre	Tanım
Isınma		
	10 dk	<ul style="list-style-type: none">- Öğrencileri bilgisayar veya tablet erişimi olan bir sınıfta toplayarak derse başlayın.- Bugün dijital araçları kullanarak sayıları artan ve azalan şekilde sıralamayı öğreneceklerini açıklayın.- Listeleri düzenlemek ve saymak gibi görevler için sayıları sıralamanın önemini tartışın.
Ana Aktivite	15 dk	Artan Sıra <ul style="list-style-type: none">- Bir web tarayıcısı açın ve sayıları büyükten küçüğe sıralamak için etkileşimli etkinlikler sunan bir eğitim web sitesine veya uygulamasına gidin.- 1'den 10'a kadar sayıları artan sırada sıralamak için aracın nasıl kullanılacağını gösterin. Adım adım süreci vurgulayın.- Öğrencilerin sırayla kendi cihazlarındaki aracı kullanarak sayıları büyükten küçüğe sıralamalarına izin verin.
	15 dk	Azalan Sıralama <ul style="list-style-type: none">- Aynı web sitesini veya uygulamayı kullanarak, 1'den 10'a kadar sayıların azalan sırada nasıl sıralanacağını gösterin. Artan ve azalan sıralama arasındaki farkları vurgulayın.- Öğrencilerin kendi cihazlarında sayıları büyükten küçüğe sıralama alıştırmaları yapmalarına izin verin.
	5 dk	Alıştırma ve değerlendirme <ul style="list-style-type: none">- Öğrencilerin tamamlamaları için web sitesinde veya uygulamada sayıları artan veya azalan şekilde sıralamaları gereken belirli bir görev atayın.- İlerlemelerini izleyin ve kavramı anladıklarından emin olun.
Değerlendirme	5 dk	<ul style="list-style-type: none">- Ne öğrendikleri hakkında kısa bir tartışma yapın. Dijital araçları kullanma deneyimlerini paylaşmalarını isteyin.- Öğrencileri artan ve azalan sıralama arasındaki farkları açıklamaya teşvik edin..

	5 dk	<ul style="list-style-type: none">- Sayıları sıralamanın önemini vurgulayarak dersi özetleyin.- Bu beceriyi evde dijital araçları kullanarak uygulamaya devam edebileceklerini açıklayın.

Sonuç ve Öneriler

<ul style="list-style-type: none">● Bu ders planı, küçük çocukların sayıları 1'den 10'a kadar artan ve azalan sırayla nasıl dizeceklerini öğrenmelerini sağlamak için dijital araçları entegre eder	<ul style="list-style-type: none">● Ders, kavramı etkili bir şekilde pekiştirmek için etkileşimli ve ilgi çekici çevrimiçi kaynaklardan yararlanır
---	--

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje websitesi www.preedtech-project.eu